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Valladolid, Yucatán a ___ de _______ de ______

FORMATO C.

PROPUESTA DE REVISORES DE TESIS O TESINA

Éstas propuestas deben realizarse tomando como guía, el oficio emitido por la División de Estudios Profesionales. 


	NOMBRE DEL PROYECTO :
	

	OBJETIVO GENERAL :
	

	NOMBRE DEL (LA) ESTUDIANTE :
	

	NOMBRE DEL (DE LA) ASESOR (A) :
	




PROPUESTAS DE REVISORES DEL ASESOR DE TESIS

	REVISORES DE FORMATO
	REVISORES DE CONTENIDO

	1.-
	1.-

	2.- 
	2.- 





PROPUESTAS DE REVISORES DEL (LA) ESTUDIANTE

	REVISORES DE FORMATO
	REVISORES DE CONTENIDO

	1.-
	1.-

	2.- 
	2.- 







PRESIDENTE (A) DE LA ACADÉMIA.


C.c.p. expediente.
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